Форма заявления для получения муниципальной услуги «Выдача акта

обследования жилищно-бытовых условий»
	кому

	от

	(ФИО заявителя/наименование

организации, должность, ФИО)

	адрес

	телефон

Заявление
Прошу Вас выдать акт обследования жилищно-бытовых условий:
Приложения:

_________________                             _________________              _________________

          (Дата)                                                   (Подпись)                        (ФИО заявителя)